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Contraloría Interna

Coordinación General de Administración

Unidad de Competencia Económica

Presidencia
Coordinación General de Comunicación
Social
Coordinación General de Organización y
Tecnologías de la Información
Unidad de Política Regulatoria
Unidad de Servicios a la Industria
Unidad de Supervisión y Verificación
Unidad de Sistemas de Radio y Televisión
Unidad de Asuntos Jurídicos

 25,376,240

 435,438,871

 42,357,247

 203,167,188
 137,050,472

 267,619,449

 205,725,353
 89,425,436

 363,150,596
 187,124,916

 43,564,232

 25,291,540

 109,293,404

 42,357,247

 150,131,988
 17,413,472

 35,825,368

 61,177,813
 56,836,716
 86,926,813
 85,225,416
 43,564,232

 84,700

 179,207,739

 

 52,950,200
 119,537,000

 228,703,481

 144,547,540
 18,588,720
 29,543,783
 97,074,500
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 100,000

 3,090,600
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 246,680,000
 4,825,000

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

O001

M001

G006

G004

Contraloría Interna (Ampliaciones
determinadas por la Cámara de Diputados)

Actividades de apoyo administrativo
(Ampliaciones determinadas por la Cámara
de Diputados)

Prevención y eliminación de prácticas y
concentraciones monopólicas y demás
restricciones a la competencia y libre
concurrencia (Ampliaciones determinadas
por la Cámara de Diputados)

Regulación del sector telecomunicaciones
(Ampliaciones determinadas por la Cámara
de Diputados)

 25,376,240

 435,438,871

 42,357,247

 1,496,827,642

 25,291,540

 109,293,404

 42,357,247

 537,101,818

 84,700

 179,207,739

 

 690,945,224

 

 

 

 

 

 16,937,728

 

 

 

 130,000,000

 

 268,780,600

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 130,000,000

 

 85,000
 100,000

 3,090,600

 
 14,000,000

 246,680,000
 4,825,000

 

 

 130,000,000

 

 268,780,600

 25,376,240

 305,438,871

 42,357,247

 203,082,188
 136,950,472

 264,528,849

 205,725,353
 75,425,436

 116,470,596
 182,299,916

 43,564,232

 25,376,240

 305,438,871

 42,357,247

 1,228,047,042

 001

 002

 004

 008

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Libre competencia económica

Regulación eficiente de las
telecomunicaciones

 25,376,240

 435,438,871

 42,357,247

 1,496,827,642

 25,291,540

 109,293,404

 42,357,247

 537,101,818

 84,700

 179,207,739

 

 690,945,224

 

 

 

 

 

 16,937,728

 

 

 

 130,000,000

 

 268,780,600

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 130,000,000

 

 268,780,600

 25,376,240

 305,438,871

 42,357,247

 1,228,047,042

 04

 01

Función Pública

Comunicaciones

 25,376,240

 1,974,623,760

 25,291,540

 688,752,469

 84,700

 870,152,963

 

 

 

 16,937,728

 

 398,780,600

 

 

 

 

 

 398,780,600

 25,376,240

 1,575,843,160

 3

 6

Coordinación de la Política de Gobierno

Comunicaciones

 25,376,240

 1,974,623,760

 25,291,540

 688,752,469

 84,700

 870,152,963

 

 

 

 16,937,728

 

 398,780,600

 

 

 

 

 

 398,780,600

 25,376,240

 1,575,843,160

 1

 3

Gobierno

Desarrollo Económico

 25,376,240

 1,974,623,760

 25,291,540

 688,752,469

 84,700

 870,152,963

 

 

 

 16,937,728

 

 398,780,600

 

 

 

 

 

 398,780,600

 25,376,240

 1,575,843,160

 2,000,000,000  714,044,009  870,237,663   398,780,600   T O T A L:  398,780,600 16,937,728 1,601,219,400


